Российская  Федерация

 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов
МО «Усть-Коксинский район»

	[image: image1.wmf]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттардын аймак
Соведи

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ                                                                                  ЧЕЧИМ

6 октября 2017 года                                                             № 2-4
с.Усть-Кокса

Об образовании

Комиссии Совета депутатов
МО «Усть-Коксинский район»

 Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район», РЕШИЛ:
      I.Утвердить комиссию по земельным отношениям  Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» четвертого созыва в количестве 3-х человек в составе:

1. Уханов Сергей Иванович– депутат от избирательного округа № 11;

2. Лопатина Зинаида Афанасьевна – депутат от избирательного округа № 8 ;

3. Мишин Николай Викторович - депутат от избирательного округа № 3 ;
II. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО «Усть-Коксинский район»  РА                              О.В Акимов